
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Nová Lýdie 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Role organizační kultury a její vliv na rozvoj organizace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce má za cíl zanalyzovat organizační kulturu v podniku DHL Freight CZ a 

navrhnout doporučení pro její úpravu. Autorka tedy nejprve přestavila téma organizační kultury obecně a 

následně aplikovala teoretické poznatky do praxe. Teoretická část je dobře zpracována, autorka využívá 

dostatečné množství zdrojů, vhodně je prezentuje a doplňuje. V praktické části pak představí společnost a 

provádí analýzu organizační struktury pomocí rozhovorů a empirického šetření (mimo jiné). Silnou 

stránkou této části je, že analýza je provedena s cílem porovnat současný stav se žádoucím stavem, který 

stanovila firma (a následují doporučení, jak stav zlepšit). Výstupy práce jsou tedy pro firmu reálně 

využitelné a přínosné. Práce je celkově na vysoké úrovni, a proto navrhuji hodnotit ji stupněm "výborně".  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V kapitole 2.7. uvádíte Balanced Scorecard. Upřesněte, zda jste cíle sestavila sama, nebo firma s BSC již 

pracuje. 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 26.5.2020       Podpis hodnotitele  


